



Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND - Telefon: 38 39 07 25 - Fax: 38 39 08 93 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: [post@aksjonforhaap.no](mailto:post@aksjonforhaap.no)  
Webside: [www.aksjonforhaap.no](http://www.aksjonforhaap.no) - Gaver Prosjekt Aksjon for Håp bankgiro: 2801 08 06048

## Kjære venn av Aksjon for Håp

10. 01. 15

I begynnelsen av et nytt år er det naturlig med et tilbakeblikk på året som var, samtidig som man ser framover med håp og tro til Gud. Jeg må bare prise og takke Gud for alt vi fikk være med på i 2014. Han har holdt sin hånd over oss, salvet, velsignet og beskyttet oss i arbeidet. Fra våre samarbeidspartnere i de land vi er engasjert i, får vi veldig gode og positive rapporter. Gud holder sin hånd over våre venner i Ukraina, og bruker dem sterkt i den vanskelige situasjonen i landet. Og vår koordinator i sigøynerarbeidet i Ungarn, Csaba Tenkely, melder om positiv framgang i arbeidet. Samtidig som vi står på i arbeidet for Guds rike her hjemme, forbereder vi nå nye framstøt og videreutvikling av arbeidet forskjellige steder.



### Guds kall er drivkraften i det vi gjør

Herren kaller oss, og fører oss inn i ferdiglagde gjerninger. Vi kan jo ikke nå, og hjelpe alle. Men Herren gir oss oppgaver og nød for forskjellige prosjekter, og jeg ønsker å gjøre maksimalt ut av det han setter oss til. Konvertitter fra islam er en veldig utsatt gruppe. Mange må lide for sin tro, og mange blir forfulgt inntil døden. Gud har ført oss inn i en tjeneste for å hjelpe slike. Familien Hekmatara, som brutalt og urettmessig ble kastet ut av landet for ett år siden, er blitt et prioritert prosjekt. De er som en førstegrøde i denne misjonsgrenen, og vi satser maksimalt på å hjelpe dem hjem til trygghet i Norge. De er allerede i gang med å bygge Guds rike i sine omgivelser, under Aksjon for Håps paraply. Gjennom en prøvet tro former Gud sine redskaper, og jeg er viss på at Gud vil bruke dem veldig mye til hjelp og velsignelse for andre i framtiden.

Det er en ufattelig prøvelse familien Hekmatara gjennomgår. Etter den brutale utkastelsen fra Norge, møtte de trusler og arrestordre i Iran. Etter en veldig dramatisk flukt til Tyrkia, lever de midlertidig uten rettigheter mens de venter på avgjørelse hos FN. I mellomtiden jobbes det med myndigheter og rettsapparat i Norge. Barna har vært uten ordinær skolegang i ett år. De fryser i en by i høylandet med opptil 20 grader minus. Zahra og barna har gått med lungebetennelse i hele vinter. Amin har, blant annet, en farlig infeksjon i et skadet kne. Han må ha operasjon, men har ingen rettigheter i Tyrkia. Han må ikke bevege seg, men må likevel trave rundt i byen i en halv meter snø for å skaffe alt familien trenger. Jeg kunne fortsette - listen er lang. Jeg føler meg som Job i Bibelen, uttalte Amin på en tung dag. Men han er likevel optimist, for han stoler på Gud, og han vet jo at Job ble dobbelt velsignet da prøvelsene var slutt. Vi hjelper dem og støtter dem så godt vi kan, og koordinerer støtte fra et nettverk som er dannet rundt dem. Ønsker du å øremerke gaver til dem, kan du merke innbetalingen med **Amin**, eller bruke vår spesialkonto for dem **nr 3070 10 41204**.



Takk for forbønn og gaver du har bidratt med i 2014. Må Gud velsigne deg og dine rikelig i det nye året.

**Godt nytt år! Jan Hoholm**

## Månedshilsen fra:

